

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 28/2014 ze dne 19. 9. 2014

Kopie smlouvy o provedení assessment centre a služeb souvisejících s výběrovým řízením na pozici ředitele.

Vyřízeno Odborem sociálním dne 3. 10. 2014.

Text odpovědi:

Poskytnutí informace a rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informace

Dne 19.09.2014 obdrželo statutární město Karviná, Magistrát města Karviné, Odbor sociální, žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ“).

K Vaší žádosti zčásti Magistrát města Karviné informace poskytne a zčásti níže uvádí rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti s příslušným odůvodněním.

Poskytnutí informace se týká části Vaší žádosti ze dne 19. 09. 2014, v níž jste požádal o zaslání:

1. Kopie smlouvy z roku 2012 uzavřené mezi společností MITA THOR INTERNATIONAL a statutárním městem Karviná o provedení assessment centre a dalších služeb souvisejících s výběrovým řízením na pozici ředitele příspěvkové organizace Sociální služby Karviná.
2. Kopie záznamů o průběhu a výsledcích jednotlivých kol výběrového řízení, včetně konečného pořadí uchazečů a zároveň klíče k postupu uchazečů do dalších kol výběrového řízení na výše uvedenou pozici dle assessment centre.
3. Kopie rozhodnutí Rady města vztahující se k výběrovému řízení a jmenování ředitele příspěvk. organizace Sociální služby Karviná (IČ: 70997136).
4. Vyčíslení nákladů souvisejících s výše uvedeným výběrovým řízením, vč. kopií faktur – daňových dokladů společnosti MITA THOR INTERNATIONAL.

Vyjádření k jednotlivým bodům:

ad 1) Mezi společností MITA THOR INTERNATIONAL a statutárním městem Karviná nebyla uzavřena smlouva o provedení assessment centre, služba byla poskytnuta pouze na základě objednávky.

ad 2) Kopie záznamů o průběhu a výsledcích jednotlivých kol výběrového řízení viz rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti zaslání Závěrečné zprávy o výsledku assessment centre. Z příložené Zprávy o průběhu výběrového řízení na funkci ředitelky/le příspěvkové organizace Sociální služby Karviná je zřejmé, že pro rozhodnutí zadavatele nebylo stanoveno konečné pořadí uchazečů, nýbrž byli navrženi 3 nejlepší kandidáti a tito byli předloženi k rozhodnutí Radě města Karviné. Současně Vám sdělujeme, že klíč k postupu do dalších kol nebyl zpracován, neboť všichni uchazeči absolvovali všechna kola.

ad 3) V příloze zasíláme kopii usnesení Rady města Karviné vztahující se k výběrovému řízení a jmenování ředitele příspěvk. organizace Sociální služby Karviná (IČ: 70997136).

ad 4) V příloze zasíláme kopii faktury – daňový doklad č. 2012110 včetně průvodky k faktuře.

Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti

Statutární město Karviná, Magistrát města Karviné, Odbor sociální, jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 InfZ, a jako věcně, funkčně a místně příslušný správní orgán, rozhodl v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 11 odst. 4 písm. a) InfZ o částečném odmítnutí žádosti

.....

Žádost žadatele ze dne 19. 09. 2014, o poskytnutí informací, se částečně odmítá a to tak, že kopie Závěrečné zprávy o výsledku assessment centre se neposkytne.

.....

Přílohy byly poskytnuty žadateli a jsou k dispozici na Odboru sociálním, oddělení sociálních věcí Magistrátu města Karviné.